
            

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it     

www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it 

 
 

Spett. le  
Benacquista Assicurazioni 
 
All’Albo del sito web 

dell’istituto    
 

Cig. n. Z30249A4A6 

  OGGETTO: aggiudicazione definitiva   del servizio assicurazione per gli alunni ed il 

personale  anni  scolastici  2018/19-2019/20-2020/21   

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/2001; 

VISTO il D.Lgs  n° 163/2006; 

VISTO il DPR 207/2010; 
VISTI  il D.Lsg.n.50/2016, ed il correttivo D.Lsg. n.56 del 19 Aprile 2017 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 6  del  26.06.2018 che autorizza la Dirigente 

Scolastica a sottoscrivere  un contratto di assicurazione di durata triennale;  

VISTI  il D.Lsg.n.50/2016, ed il correttivo D.Lsg. n.56 del 19 Aprile 2017; 

VISTO il “Regolamento di istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture”; 

VISTE le offerte pervenute, nei termini indicati nella procedura ore 12.00 del 04/09/2018, da parte 

delle  Compagnie Assicuratrici: 

 -BENACQUISTA ASSICURAZIONI - AIG EUROPE LIMITED.                  

-AMBIENTESCUOLA S.R.L.    

               

CONSIDERATO CHE il decreto di aggiudicazione provvisoria è  stato pubblicato sul sito della 

scuola in data 07 Settembre 2018 con prot. n. 5309/c14 e che non è pervenuta a questa istituzione 

scolastica alcuna contestazione 
 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva del servizio di assicurazione scolastica agli alunni ed al personale che ne 

faccia richiesta per gli anni  scolastici  2018/19-2019/20-2020/21 alla compagnia Benacquista 

Assicurazioni-Aig Europe Limited. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione 

                                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

                                                                                                       Simonetta Zuccaccia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice delle 

Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

PGIC86600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006254 - 24/09/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da ZUCCACCIA SIMONETTA

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it/

		2018-09-24T13:27:06+0200
	ZUCCACCIA SIMONETTA




